

نرخ سود بین بانکی ۲۳.۵۵ درصد شد



نرخ بهره بین بانکی بر اساس آمار بانک مرکزی در هفته منتهی به چهارشنبه ۱۳ اردیبهشت به ۲۳.۵۵ درصد رسید. بر اساس آمار منتشر شده از سوی بانک مرکزی نرخ بهره بین بانکی در هفته منتهی به چهارشنبه ۱۳ اردیبهشت به ۲۳.۵۵ درصد رسید.

طبق آمار بانک مرکزی، میانگین وزنی نرخ بهره بین بانکی در هفته‌ای که گذشت نسبت به هفته قبل‌تر از ۲۳.۶۲ درصد به ۲۳.۵۵ درصد در هفته منتهی به ۱۳ اردیبهشت رسید. گفتنی است روند صعودی نرخ بهره بین بانکی از بهمن ماه سال گذشته آغاز شد؛ از هفته منتهی به ۳۰ آذرماه، نرخ سود بین بانکی وارد کانال ۲۱ درصدی شد و تا هفته منتهی به ۱۹ بهمن ماه در همین کانال در نوسان بود، ولی از ۲۶ بهمن ماه این نرخ رکورد جدیدی در کانال ۲۲ درصدی به ثبت رساند و حالا این نرخ در کانال ۲۳ درصدی در نوسان است. بانک مرکزی در واکنش به افزایش

حذف محدودیت کمک هزینه اولاد برای بازنشستگان و مستمری‌بگیران تأمین اجتماعی

به گزارش ایرنا از سازمان تأمین اجتماعی، محمدرضا رخشانی‌مقدم مدیرکل مستمری‌های سازمان تأمین اجتماعی از حذف محدودیت بخشنامه‌ای به واحدهای اجرایی این سازمان در سراسر کشور ابلاغ کرده است. خدمات این سازمان خیر داد و گفت: حذف این محدودیت از اقدامات سازمان تأمین اجتماعی در راستای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت است. وی توضیح داد: حذف محدودیت پرداخت کمک هزینه اولاد به مستمری‌بگیران براساس قانون

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد: تحویل ۲۵۵۰ سامانه برق خورشیدی به عشایر فارس تا پایان سال جاری

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: به منظور روشنی‌یابی چادرهای عشایری تعداد ۲۵۵۰ سامانه‌های خورشیدی با اعتبار بیش از ۳۴۴ میلیارد ریال در سال جاری به عشایرغیور این استان تحویل داده خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس حمیدرضا کریمی فرد، اعتبار هزینه شده برای این تعداد سامانه تحویل شده را بیش از ۳۴۴ میلیارد ریال اعلام نمود و یادآور شد: به طور تقریبی ۹۰ درصد هزینه هر سامانه توسط دولت و ۱۰ درصد توسط خانوار متقاضی عشایری تأمین می‌شود. این مقام مسئول با بیان اینکه در سال گذشته تعداد ۴۵۰ سامانه خورشیدی قابل حمل به عشایر در محدوده ۱۷ شهرستان تحت مدیریت شرکت توزیع نیروی برق استان فارس تحویل گردیده است، خاطر نشان کرد: از ابتدای آغاز

گشت شناسایی خانه‌های خالی در تهران ایجاد شد

در شرایطی که دولت قصد دارد از ۱۵ شهریورماه مالیات خانه‌های خالی را اجرا کند، یک مسئول وزارت راه و شهرسازی از تشکیل گشت‌هایی برای شناسایی خانه‌های خالی استان تهران خبر داده است. به گزارش ایسنا، قانون مالیات بر خانه‌های خالی از آذرماه ۱۳۹۹ به تصویب رسید. با این حال مشکلاتی که در مکانیزم شناسایی این خانه‌ها وجود داشت، روند اجرای قانون را دچار مشکلاتی کرد. پیش از آن در بهمن ماه ۱۳۹۸ برای شناسایی وضعیت سکونتی واحدهای مسکونی در کشور سامانه املاک و اسکان توسط وزارت راه و شهرسازی

رئیس جمهور در اولین جلسه شورای اقتصاد در سال ۱۴۰۲ که برای پیگیری برنامه‌های دولت درخصوص مهار تورم و رشد تولید برگزار شد، به دستگه‌های مسئول تا پایان هفته فرصت داد پیشنهادشان را برای اجرای شعار سال و رفع موانع پیش‌روی آن ارائه کنند. به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه شورای اقتصاد که با هدف بررسی برنامه‌های دستگه‌های اجرایی در پیگیری برنامه دولت برای مهار تورم و رشد تولید برگزار شد، با تأکید بر پیگیری برنامه‌های ارائه شده، به دستگه‌های مسئول تا پایان هفته فرصت داد در جلساتی با مسئولیت دبیرخانه شورا، پیشنهادات خود را برای هماهنگی در راستای تحقق شعار سال و رفع موانع آن ارائه کنند.

یکی از اهداف تدوین سند هم‌افزایی مراکز آموزشی و علمی است

استاندار فارس یکی از اهداف تدوین سند راه‌افزایی مراکز آموزشی عنوان کرد و افزود: استفاده از امکانات یکدیگر در حوزه‌های مختلف از جمله نیروی انسانی، مسائل مالی و تجهیزات منجر به پیشرفت استان و استفاده بهینه از امکانات مراکز علمی و دانشگاه‌ها خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محدوده‌ای ایمانیه در جلسه ارائه گزارش پیشرفت تدوین سند توسعه علم، فناوری و نوآوری استان که با حضور اعضا در دفتر استاندار فارس برگزار شد، گفت: در مسیر تدوین سند نیازها، امکانات، شرایط، ضوابط و مسائل مرتبط با همه نهادها، دستگه‌ها، مراکز علمی، آموزشی، تربیتی مدنظر قرار گیرد چرا که پس از تدوین این سند همه موظفند در مسیر اجرای آن قدم بردارند. استاندار فارس یکی از اهداف تدوین سند راه‌افزایی مراکز آموزشی و علمی عنوان کرد و افزود: استفاده از امکانات یکدیگر در حوزه‌های مختلف از جمله نیروی انسانی، مسائل مالی و تجهیزات منجر به پیشرفت استان و استفاده بهینه از امکانات مراکز علمی و دانشگاه‌ها خواهد شد. وی عدم پرداختن به علم و پژوهش‌های غیر نافع را یکی دیگر از اهداف تدوین این سند بیان کرد و اظهار داشت: طبق فرمایش رهبر معظم انقلاب می‌بایست از تدریس علوم غیرنافع پرهیز شود و همه نگاه‌ها به سوی مسائل کاربردی و ریشه‌ای معطوف گردد؛ اجرای این سند باید بتواند علوم غیر نافع را از فارس حذف کند. دکتر ایمانیه بر لزوم مدیریت تعداد دانشجو در رشته‌های مختلف تأکید کرد و افزود: پس از تدوین برنامه توسعه علمی استان و ارائه برش‌های

ضرب‌الاجل رئیس‌جمهور به دستگه‌ها برای ارائه برنامه‌های مهار تورم و رشد تولید

گفت: اطمینان دادن به مردم نسبت به تضمین اصل و سود سرمایه‌های آنان و تحقق مشارکت مؤثر مردمی برای اجرای شعار سال از اهداف این برنامه خواهد بود. رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود از رئیس کل بانک مرکزی خواست تا هرچه سریع‌تر برنامه و دستورالعمل‌های لازم برای اعمال مؤثر حکمرانی دولت بر پول ملی را تدوین و با نظارت دقیق به اجرا بگذارد.

آیت‌الله رئیسی همچنین با اشاره به حوزه اختیارات و وظایف و نیز ترکیب شورای اقتصاد، بر ضرورت فعال‌تر شدن این شورا تأکید و تصریح کرد: دبیرخانه این شورا که با مسئولیت رئیس سازمان برنامه و بودجه است باید به شکل مؤثری فعال شده و بر اجرای مصوبات آن در این جلسه کلیات برنامه مشترک دستگه‌های دولتی برای مهار تورم و رشد تولید در ۱۰ بند تأیید و مقرر شد جزئیات برنامه‌های هر دستگه تا پایان هفته در برنامه‌های واحد و جامع تلفیق و برای اجرا ابلاغ شود. برنامه‌های کاهش کسری بودجه دولت، تسویه بدهی‌های دولت به بخش خصوصی، کاهش ناترازی‌های شبکه بانکی، کاهش ناترازی‌های ارزی و کنترل نقدینگی و انضباط بانکی ۵ محور بخش مهار تورم و برنامه‌های هدایت اعتبارات بانکی به بخش تولید، رفع موانع تولید، عرضه دارایی‌های مالی، توسعه دیپلماسی اقتصادی و جذب سرمایه‌گذاری خارجی و اصلاح ناترازی‌های انرژی نیز ۵ محور بخش رشد تولید در برنامه جامع دولت برای مهار تورم و رشد تولید هستند.

استاندار فارس: یکی از اهداف تدوین سند هم‌افزایی مراکز آموزشی و علمی است



آن مراکز علمی، آموزشی و حوزه‌های علمیه می‌بایست در حوزه جذب افراد و تربیت و دانش ایشان متناسب با محیط کار اقدام کنند. نماینده عالی دولت در فارس ارتقاء کیفیت و به روز شدن هر یک از علوم را هدف دیگری برای تدوین این سند عنوان کرد و گفت: کیفیت بالا و به روز بودن مطالب در زمان تدریس، سطح دانش، نگرش و اهداف پیش روی دانش‌آموختگان را به سوی نکات مثبت تغییر می‌دهد. وی تقویت هویت ملی دانش‌آموختگان را یکی دیگر از مسائل مهم و قابل توجه در تدوین این سند بیان کرد و افزود: چگونگی بروز خلاقیت افراد و هموار کردن مسیر شکوفایی استعدادها و توانمندی‌های آنان نیازمند برنامه‌ریزی جامع و توجه به جزئیات است که در تدوین سند باید به آن توجه شود. استاندار فارس در پایان گفت: با کارگروه‌های اتاق فکر استانداری که در حوزه‌های فناوری فعال هستند، هم‌افزایی داشته باشید تا علاوه بر جلوگیری از موازی کاری نتایج حاصل شده متمرکز و شاخص باشد.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور در شهر صدرا مطرح کرد: ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن با برنامه دولت در تأمین مسکن ملی منطبق است



رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور با بیان اینکه ساخت مسکن در شهرهای تحت مسئولیت این بنیاد هم‌اکنون به ۱۲۴ هزار واحد رسیده است گفت: روند ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن با برنامه دولت در تأمین مسکن ملی منطبق است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس اکبر نیکزاد در بازدید از طرح نهضت ملی مسکن شهر صدرا شیراز بر لزوم تلاش، هماهنگی و همراهی نهادها و دستگه‌های مسئول برای شتاب بخشی به اجرای طرح‌های نهضت ملی مسکن در شهرهای مختلف کشور تأکید کرد و افزود: تأمین زمین برای ساخت واحدهای مسکن ملی نیز هم‌زمان در دست اجراست و به مرور با آماده‌سازی زمین و معرفی متقاضیان، اتصال به پروژه‌ها انجام می‌شود، روند تأمین زمین و ساخت طرح‌های نهضت ملی مسکن در مناطق مختلف شهری و روستایی امیدبخش است و بنیاد مسکن منطبق با برنامه زمان بندی این طرح را به جلو می‌برد. رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور با اشاره به اینکه ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن در سال جاری سرعت می‌گیرد خواستار رفع موانع تولید مسکن در سال مهار تورم و رشد تولید شد و گفت: برای آنکه به برنامه سالانه بنیاد مسکن و برنامه دولت برای تولید مسکن دست یابیم نیاز به هم‌افزایی، همدلی و همراهی همه دستگه‌های مسئول است. این مقام مسئول بیان کرد: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی طی دولت سیزدهم ساخت یک میلیون و ۶۰۰ هزار واحد را تعهد کرده است که نیمی از آنها در شهرها و نیم دیگر در روستاها اجرایی خواهد شد. بر اساس ارزیابی‌های انجام شده بیشتر این طرح‌ها جلوتر از برنامه زمان بندی در حال اجرا است، در برخی از شهرها نیز محدودیت‌هایی اعمال شده که در حال ریزینی برای حل این مشکلات هستیم. وی، تصویب اعطای تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی در روستاها را راهگشای شتاب بخشی این طرح دانست و افزود: ۳۰۰ هزار خانه روستایی در قالب طرح نهضت ملی مسکن با اعطای تسهیلات مصوب ۲۰۰ میلیون تومانی به هر خانوار در روستاها در حال ساخت است و امیدواریم با اجرای این طرح‌ها افق تازه‌ای برای تأمین مسکن روستایی در این مناطق گشوده شود. نیکزاد ادامه داد: برنامه‌های دولت در ارتباط با ساخت خانه در مناطق روستایی و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت از سوی بنیاد مسکن به

چارلز سوم رسماً پادشاه انگلیس شد



چارلز پنس از مرگ ملکه الیزابت دوم در سپتامبر پارسال، جانشین وی شد. او مسن‌ترین پادشاه انگلیس است که تاج پادشاهی ۳۶۰ ساله سن‌ادوارد را روی سر نهاده و بر تخت پادشاهی ساخته شده در قرن چهاردهم، جلوس می‌کند. چارلز سوم با حضور در کلیسای وست‌مینستر در قلب لندن و انجام مراسم تاجگذاری رسماً پادشاه انگلیس شد. به گزارش مهر، پادشاه انگلیس پس از حضور در کلیسای وست‌مینستر در لندن، در بزرگ‌ترین و پرهزینه‌ترین رویداد تاجگذاری در هفت دهه اخیر، سوگند یاد کرد.

فارس در تیررس حمله ملخ‌های مراکشی، تداوم مبارزه در گسترارها

به گزارش ایرنا، ملخ‌های صحرایی به عنوان یکی از مضرترین آفت‌های کشاورزی شناخته می‌شود زیرا یک ملخ در طول عمر خود ۵۰۰ گرم انواع محصولات زراعی و باغی را مصرف و نابود می‌کنند و می‌توان گفت استان فارس به علت تنوع آب و هوایی و تولید محصولات مختلف زراعی و باغی بهترین مکان برای زیست این آفت است که بارندگی‌های امسال نیز در گسترش این آفت نقش داشت. از اسفندماه گذشته آغاز و تاکنون به عنوان یکی از مضرترین آفت‌های کشاورزی شناخته می‌شود زیرا یک ملخ در طول عمر خود ۵۰۰ گرم انواع محصولات زراعی و باغی را مصرف و نابود می‌کنند و می‌توان گفت استان فارس به علت تنوع آب و هوایی و تولید محصولات مختلف زراعی و باغی بهترین مکان برای زیست این آفت است که بارندگی‌های امسال نیز در گسترش این آفت نقش داشت. از اسفندماه گذشته وضعیت آفت ملخ مراکشی در حوزه دریاچه پریشان استان فارس رفته رفته افزایش و به مرحله طغیان رسید. انواع دیگر ملخ ازجمله شکم بادمجانی در بعضی نقاط دیگر این استان نیز مشاهده شد که این مبارزه

معاون استاندار فارس: آواها و نواحی که با نام اهل بیت (ع) ارزش معنوی پیدا می‌کنند، در عالم هستی ماندگار می‌شود



معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس معتقد است آواها و نواحی زمانی که با معنویت ادیان و امامان و اهل بیت ما انس پیدا می‌کنند، ارزشی صد چندان می‌یابد که سبب می‌شود برای همیشه در عالم هستی به یادگار بمانند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمد فرخ زاده در آیین پایانی ششمین جشنواره آواها و نواحی رضوی با بیان اینکه اگر ناخالصی را از آواها و نواها بگیریم تبدیل به یک عنصر ارزشمند روح‌نواز برای جامعه می‌شود افزود: آواها و نواحی زمانی که با معنویت ادیان و امامان و اهل بیت ما انس پیدا می‌کنند؛ ارزشی صد چندان می‌یابد که سبب می‌شود برای همیشه در عالم هستی به یادگار بمانند. معاون استاندار فارس با بیان اینکه فرهنگ از دو بخش «فر» به معنای بالا و بلندی و «هنگ» به معنای آهنگ و نغلی تشکیل شده است، افزود: هر آنچه که ما را به بالا و بزرگی می‌رساند فرهنگ نامیده می‌شود. او ابراز امیدواری کرد این کاری که شروع شده و شاهد برگزاری ششمین